
Aktiv Indsigt ApS

CVR-nr.: 38170260

Tveje-Merløse 3
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2026

Johan Schou Gyldenkærne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aktiv Indsigt ApS
Tveje-Merløse 3
4300 Holbæk
e-mailadresse: aktivindsigt@gmail.com
CVR-nr.: 38170260
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foremål er at drive virksomhed med udvikling og af applikationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		239.437	484.085
Personaleomkostninger		-20.976	-491.152
Lønninger			-368.641
Pensioner			-109.851
Andre omkostninger til social sikring			-12.660
Resultat af ordinær primær drift		218.461	-7.067
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		46.249	0
Andre finansielle indtægter		0	704
Andre finansielle omkostninger			-2.318
Ordinært resultat før skat		264.710	-8.681
Skat af årets resultat		-58.410	74.285
Årets resultat		206.300	65.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		206.300	65.604
I alt		206.300	65.604

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		483.995	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		483.995	0
Anlægsaktiver i alt		483.995	0
Udskudte skatteaktiver		5.931	73.637
Tilgodehavende skat		16.000	16.704
Andre tilgodehavender		1.812	1.569
Tilgodehavender i alt		23.743	91.910
Likvide beholdninger		55.910	265.438
Omsætningsaktiver i alt		79.653	357.348
AKTIVER I ALT		563.648	357.348

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		523.648	317.348
Egenkapital i alt		563.648	357.348
PASSIVER I ALT		563.648	357.348

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis